Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок
19 июня  2012 г.

                                      № 0187300005812000235-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3.Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

4. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства

5. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 5 членов комиссии, что составляет 50 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Кажуро Ольга Владимировна  – начальник  отдела материально-технического снабжения, МБЛПУ «ЦГБ г. Югорска».
1. Наименование предмета запроса котировок: поставка  стоматологических материалов (запрос котировок от 18 мая 2012 года, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000235).

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница города Югорска». Почтовый адрес: ул. Попова, д. 29/1, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «30» мая  2012 года.

4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

     4.2  Сроки поставки товара:  разовая поставка в течение 10 дней со дня заключения договора.
     4.3  Срок и условия оплаты товара: безналичным перечислением в течение 10 рабочих дней, после подписания  товарной накладной, по факту поставки товара.
     4.4 Максимальная  цена контракта:  251 273 (двести пятьдесят одна тысяча двести семьдесят три) рубля 00 копеек.
     4.5 Источник финансирования: средства приносящие  доход деятельности на 2012 год.

     4.6 В цену товара включены расходы на доставку товара до склада Заказчика, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.
  5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок  («18» июня 2012 г. 13 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

 «СтомаМед»
	115563, ул.Генерала Белова, д.23А, помещение 23, г.Москва
	14.06.2012

16 часов 12 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью

 «Медальянс»
	115522, Каширское шоссе, дом 28, корпус 1, г.Москва
	15.06.2012

12 часов 12 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 250 580  рублей.

       6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

 «Медальянс»
	Общество с ограниченной ответственностью

 «СтомаМед»

	2.
	Цена муниципального контракта,  руб.
	250 580
	251 010

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «19» июня 2012 г. №0187300005812000235-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «19» июня 2012 г. №0187300005812000235-1

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии

                                                                                   _____________________ Г.А.Ярков

__________________Н.А. Тельнова

__________________Н.Б. Захарова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

 Представитель Заказчика                                                                    _________________ О.В. Кажуро
Секретарь  Абдуллаева О.С.

Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

    от «19» июня  2012 г.  № 0187300005812000235-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

запроса котировок на  поставку  стоматологических материалов

(запрос котировок от 18 мая 2012 года, номер извещения на официальном сайте: 01873000058120000235).

         Заказчик: МБЛПУ «ЦГБ г.Югорска»

	№ п/п
	Наименование
	Характеристика
	ед. изм.
	Кол-во
	ООО «СтомаМед»,

г. Москва
	ООО «Медальянс»,

г. Москва

	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся инструмент-бор, материал рабочей часть природный алмаз, форма - обратно конические с удлиненной рабочей частью , величина абразивного зерна 64-126 мкм. (наличие цветовой маркировки обязательно), длина инструмента 19 мм, диаметр рабочей части 023 мм/ Стерилизация паром 134°C, 5 мин, в автоклаве.
	шт.
	8
	450,00
	3600,00
	450,00
	3600,00

	2
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся инструмент-бор, материал рабочей часть природный алмаз, форма - почкообразные , величина абразивного зерна 64-126 мкм. (наличие цветовой маркировки обязательно), длина инструмента 19 мм, диаметр рабочей части 023 мм/ Стерилизация паром 134°C, 5 мин, в автоклаве.
	шт
	8
	570,00
	4560,00
	570,00
	4560,00

	3
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся инструмент-бор, материал рабочей часть природный алмаз, форма-торпеда,  величина абразивного зерна 64-126 мкм. (наличие цветовой маркировки обязательно), длина инструмента 19 мм, диаметр рабочей части 012 мм/ Стерилизация паром 134°C, 5 мин, в автоклаве.
	шт
	8
	450,00
	3600,00
	450,00
	3600,00

	4
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся инструмент-бор, материал рабочей часть природный алмаз, форма- удлиненный цилиндр с круглым концом,  величина абразивного зерна 107-181 мкм. (наличие цветовой маркировки обязательно), длина инструмента 21 мм, диаметр рабочей части 012 мм/ Стерилизация паром 134°C, 5 мин, в автоклаве.
	шт
	8
	450,00
	3600,00
	450,00
	3600,00

	5
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся инструмент-бор, материал рабочей часть природный алмаз, форма-торпеда,  величина абразивного зерна 64-126 мкм. (наличие цветовой маркировки обязательно), длина инструмента 19 мм, диаметр рабочей части 014 мм/ Стерилизация паром 134°C, 5 мин, в автоклаве.
	шт
	8
	450,00
	3600,00
	450,00
	3600,00

	6
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся инструмент-бор, материал рабочей часть природный алмаз, форма-коническая,  величина абразивного зерна 64-126 мкм. (наличие цветовой маркировки обязательно), длина инструмента 19 мм, диаметр рабочей части 018 мм/ Стерилизация паром 134°C, 5 мин, в автоклаве.
	шт
	16
	450,00
	7200,00
	450,00
	7200,00

	7
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся инструмент-бор, материал рабочей часть природный алмаз, форма-острый конус,  величина абразивного зерна 64-126 мкм. (наличие цветовой маркировки обязательно), длина инструмента 19 мм, диаметр рабочей части 010 мм/ Стерилизация паром 134°C, 5 мин, в автоклаве.
	шт
	20
	450,00
	9000,00
	450,00
	9000,00

	8
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся инструмент-бор, материал рабочей часть природный алмаз, форма-круглый удлиненный цилиндр,  величина абразивного зерна 64-126 мкм. (наличие цветовой маркировки обязательно), длина инструмента 19 мм, диаметр рабочей части 014 мм/ Стерилизация паром 134°C, 5 мин, в автоклаве.
	шт
	16
	450,00
	7200,00
	437,50
	7000,00

	9
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся инструмент-бор, материал рабочей часть природный алмаз, форма-круглый удлиненный цилиндр,  величина абразивного зерна 64-126 мкм. (наличие цветовой маркировки обязательно), длина инструмента 19 мм, диаметр рабочей части 016 мм/ Стерилизация паром 134°C, 5 мин, в автоклаве.
	шт
	16
	450,00
	7200,00
	450,00
	7200,00

	10
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся инструмент-бор, материал рабочей часть природный алмаз, форма-круглый удлиненный цилиндр,  величина абразивного зерна 64-126 мкм. (наличие цветовой маркировки обязательно), длина инструмента 19 мм, диаметр рабочей части 010 мм/ Стерилизация паром 134°C, 5 мин, в автоклаве.
	шт
	20
	450,00
	9000,00
	450,00
	9000,00

	11
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся инструмент-бор, материал рабочей часть природный алмаз, форма-конус,  величина абразивного зерна 64-126 мкм. (наличие цветовой маркировки обязательно), длина инструмента 19 мм, диаметр рабочей части 021 мм/ Стерилизация паром 134°C, 5 мин, в автоклаве.
	шт
	16
	1250,00
	20000,00
	1250,00
	20000,00

	12
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся инструмент-бор, материал рабочей часть природный алмаз, форма-конус,  величина абразивного зерна 64-126 мкм. (наличие цветовой маркировки обязательно), длина инструмента 19 мм, диаметр рабочей части 018 мм/ Стерилизация паром 134°C, 5 мин, в автоклаве.
	шт
	16
	1250,00
	20000,00
	1250,00
	20000,00

	13
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся инструмент-бор, материал рабочей часть природный алмаз, форма-круглый удлиненный цилиндр,  величина абразивного зерна 64-126 мкм. (наличие цветовой маркировки обязательно), длина инструмента 19 мм, диаметр рабочей части 012 мм/ Стерилизация паром 134°C, 5 мин, в автоклаве.
	шт
	8
	450,00
	3600,00
	450,00
	3600,00

	14
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся инструмент-бор, материал рабочей часть природный алмаз, форма-конус остроконечный,  величина абразивного зерна 64-126 мкм. (наличие цветовой маркировки обязательно), длина инструмента 19 мм, диаметр рабочей части 010 мм/ Стерилизация паром 134°C, 5 мин, в автоклаве.
	шт
	8
	450,00
	3600,00
	450,00
	3600,00

	15
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся инструмент-бор, материал рабочей часть природный алмаз, форма-конус остроконечный,  величина абразивного зерна 64-126 мкм. (наличие цветовой маркировки обязательно), длина инструмента 19 мм, диаметр рабочей части 012 мм/ Стерилизация паром 134°C, 5 мин, в автоклаве.
	шт
	8
	450,00
	3600,00
	450,00
	3600,00

	16
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся инструмент-бор, материал рабочей часть природный алмаз, форма-конус остроконечный,  величина абразивного зерна 64-126 мкм. (наличие цветовой маркировки обязательно), длина инструмента 19 мм, диаметр рабочей части 014 мм/ Стерилизация паром 134°C, 5 мин, в автоклаве.
	шт
	8
	455,00
	3640,00
	455,00
	3640,00

	17
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся карбидный инструмент с поперечными насечками (наличие цветовой маркировки обязательно), форма конус, длина рабочей части  8,0 мм, диаметр рабочей части 023 мм.
	шт
	20
	480,00
	9600,00
	480,00
	9600,00

	18
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся карбидный инструмент с поперечными насечками (наличие цветовой маркировки обязательно) , форма -маленькая груша, длина рабочей части   9,3 мм, диаметр рабочей части 040 мм.
	шт
	60
	470,00
	28200,00
	470,00
	28200,00

	19
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся карбидный инструмент с крестообразными насечками(наличие цветовой маркировки обязательно) , форма  цилиндрическая удлиненная, длина инструмента 14,0мм, диаметр рабочей части 023 мм.
	шт
	20
	360,00
	7200,00
	360,00
	7200,00

	20
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся карбидный инструмент с крестообразными грубыми насечками(наличие цветовой маркировки обязательно) , форма -удлиненный цилиндр с острым кончиком, длина инструмента 14,0мм, диаметр рабочей части 023 мм.
	шт
	20
	500,00
	10000,00
	500,00
	10000,00

	21
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся карбидный инструмент с поперечными насечками(наличие цветовой маркировки обязательно)) , форма -пика  ,длина инструмента 11,5 мм, диаметр рабочей части 023 мм.
	шт
	24
	350,00
	8400,00
	350,00
	8400,00

	22
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся карбидный инструмент с крестообразными стандартными насечками(наличие цветовой маркировки обязательно)) , форма - пламя длина рабочей части   9,3 мм, диаметр рабочей части 040 мм.
	шт
	30
	640,00
	19200,00
	640,00
	19200,00

	23
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся карбидный инструмент с  мелкими поперечными насечками (наличие цветовой маркировки обязательно) , форма -маленькое пламя, длина рабочей части  12,7мм, диаметр рабочей части 060 мм.
	шт
	30
	302,00
	9060,00
	302,00
	9060,00

	24
	Вращающийся инструмент
	Хирургическая фреза    из нержавеющей стали    на гальванической связке. Стандартный хвостовик для прямого наконечника. Форма рабочей части - торпедообразный конус с острым  удлиненным  кончиком. Диаметр рабочей части 2,3 мм. Длина рабочей части 10 мм.
	шт
	14
	600,00
	8400,00
	600,00
	8400,00

	25
	Вращающийся инструмент
	Хирургическая фреза    из нержавеющей стали    на гальванической связке. Стандартный хвостовик для прямого наконечника. Форма рабочей части - торпедообразный конус с круглым   удлиненным  кончиком. Диаметр рабочей части 2,3 мм. Длина рабочей части 10 мм.
	шт
	14
	600,00
	8400,00
	600,00
	8400,00

	26
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся карбидный инструмент с крестообразными  мелкими насечками(наличие цветовой котировки-обязательно) , форма - маленькая груша  длина рабочей части   11,7 мм, диаметр рабочей части 060 мм.
	шт
	14
	745,00
	10430,00
	740,00
	10360,00

	27
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся карбидный инструмент с крестообразными  мелкими насечками(наличие цветовой маркировки обязательно) , форма -  круглый цилиндр  длина рабочей части   14,0 мм, диаметр рабочей части 023 мм.
	шт
	14
	570,00
	7980,00
	570,00
	7980,00

	28
	Вращающийся инструмент
	Вращающийся карбидный инструмент с крестообразными  мелкими насечками(наличие цветовой маркировки обязательно) , форма -  шарик, диаметр рабочей части 050 мм.
	шт
	14
	575,00
	8050,00
	575,00
	8050,00

	29
	Стеклоиномерный цемент
	Стеклоиномерный цемент для постоянной фиксации. Материал совместим  с пульпой и мягкими тканями., имеет прекрасную адгезию, надежное краевое прилегание, быстрое отверждение, выраженную рентгеноконтрастность.

Упаковка: 35 г порошка+20 мл жидкости.
	уп
	3
	1030,00
	3090,00
	1000,00
	3000,00

	Цена гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена гражданско-правого договора,  251 273 ,00
	251 010,00
	250 580,00

	Место доставки поставляемого товара
	 628260,  склад  МБЛПУ «ЦГБ г. Югорска», ул. Попова 29, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область
	согласны
	согласны

	Сроки поставки товара
	разовая поставка в течение 10 дней со дня заключения договора
	согласны
	согласны

	Срок и условия оплаты товара
	безналичным перечислением в течение 10 рабочих дней, после подписания  товарной накладной, по факту поставки товара
	согласны
	согласны

	Остаточный срок годности
	не менее 80%  от даты выпуска
	согласны
	согласны

	Требования к участнику  размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков
	отсутствуют
	отсутствуют